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Naszą misją jest dzielić się Dobrą Nowina o Chrystusie z
ludźmi, którzy jeszcze nie narodzili się do życia

wiecznego oraz czynić uczniami tych, którzy stali się już
dziećmi Bożymi.



SPOTKANIA NA
WYSOKIM
T O  S I Ę  D Z I E J E  W  N A S Z E J  S P O Ł E C Z N O Ś C I

Poniedziałek
10:00 – Bractwo Serca

Wtorek
17:00 – Zbiórka Zuchów 

18:00 – Owocne Spotkania: grupa dla kobiet 
Środa

17:00 – Zbiórka Harcerzy
Czwartek 

18:00 - Warsztaty Liderów 
Piątek

18:00 – Spotkania młodzieżówki OW22
18:00 – Uwielbienie, 

Spotkanie Odnowy i Przebudzenia
Sobota

9:00 – Próba zespołu muzycznego
Niedziela

10:30 – Nabożeństwo
11:00 — Szkółka Niedzielna

Jeśli chcesz dołączyć do spotkań grupy domowej,
bądź założyć własną grupę, prosimy o kontakt z

Pastorem, 
nr tel.: 501253516



Drodzy Bracia i Siostry w Chrystusie,
Piszę do was dzisiaj z sercem pełnym radości Ducha
Świętego i wdzięczności naszemu Panu, że obdarzył
mnie tak wspaniałą rodziną jaką wy jesteście. Pewnego
dnia, w trakcie nauczania ktoś przerwał Jezusowi
mówiąc, że Jego rodzina czeka na zewnątrz. Wtedy
odpowiedział tymi słowami: Ktokolwiek czyni wolę Ojca
mojego, który jest w niebie, ten jest moim bratem i
siostrą, i matką (Mateusza 12:50).
Cieszę się bardzo, że Ojciec wypełnił naszą
społeczność właśnie takimi osobami, którym zależy,
aby Bożą wolę poznawać i wypełniać ją. 
Minął kolejny miesiąc naszej wspólnej wędrówki wiary,
w którym mogliśmy widzieć wiele przykładów miłości,
życzliwości i wzajemnego wsparcia wśród członków
naszej wspólnoty. Na każdym nabożeństwie
doświadczamy Bożej łaski poprzez Jego Słowo,
wspólne pieśni, modlitwy i oczywiście społeczność w
naszej kawiarni, co jest ważnym elementem naszego
życia zborowego.  
Cieszę się, że coraz więcej osób Duch Święty
przyprowadza do naszego kościoła. Powstają nowe
inicjatywy, nowe służby, w tym roku mamy co najmniej
sześć nowych osób, który przystąpią do chrztu na
wyznanie wiary. To piękne świadectwo rosnącej
miłości i zaangażowania.

Słowo od Pastora: 
Jak rośnie Boża rodzina 
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Nawet jeśli na naszej drodze napotykamy wyzwania i
trudności, pamiętajmy, że Bóg zawsze jest z nami i
na każdy problem ma przygotowane zaopatrzenie i
rozwiązanie. „A Bóg mój zaspokoi wszelką potrzebę
waszą według bogactwa swego w chwale, w
Chrystusie Jezusie” (Filipian 4:19). On jest naszą siłą,
pocieszeniem i nadzieją.
Zachęcam was do tego, abyście nieustannie
pielęgnowali swoją wiarę i pogłębiali relację z
Bogiem. Czytajcie Biblię, módlcie się, uczestniczcie
w spotkaniach, angażujcie się w życie naszej
wspólnoty. Módlmy się w maju o trzy rzeczy:
błogosławieństwo jedności, mądrość jak prowadzić
chrześcijańskie życie na co dzień oraz o czyste,
oddane Panu serca. Niech nasz Zbawiciel czuje się
uhonorowany i ugoszczony. On zwraca na to uwagę,
bo jest Osobą, której warto sprawiać przyjemność. 
Pamiętajmy, że jesteśmy częścią jednej wielkiej
rodziny – rodziny Bożej. Przyjdzie czas, kiedy nasz
Ojciec zgromadzi nas wszystkich w swoim
Niebiańskim Domu i wtedy zobaczymy jak wielką
pracę On wykonał przez nas, kiedy wspólnie
służyliśmy Mu w mocy Ducha Bożego. 
Niech Bóg błogosławi was i wasze rodziny. Niech
napełnia wasze serca pokojem, radością i miłością. 
W modlitwie, Wasz Pastor



Pan budzi
wszystko do
życia 
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Bóg jest istotą nieskończenie złożoną, a opisanie
wszystkich Jego cech wykracza poza możliwości
ludzkiego umysłu. Biblia jednak ukazuje nam wiele Jego
istotnych przymiotów, które pozwalają nam lepiej Go
poznać i zrozumieć. Dzisiaj przedstawię kilkanaście z
nich, wraz z krótkimi opisami i wersetami biblijnymi:

1. Miłość (1 Jana 4:16)
A myśmy poznali i uwierzyli w miłość, którą Bóg ma do
nas. Bóg jest miłością, a kto mieszka w miłości,
mieszka w Bogu, a Bóg w nim. Bóg jest miłością samą
w sobie. Jest źródłem wszelkiej miłości, która istnieje
we wszechświecie. Kocha nas bezgranicznie, pomimo
naszych błędów i grzechów.
2. Miłosierdzie (Psalm 103:8)
Miłosierny i łaskawy jest Pan, Cierpliwy i pełen dobroci.
Bóg jest miłosierny i gotowy do przebaczania. Nie
trzyma urazy za nasze grzechy i chętnie nam je
przebacza, gdy szczerze żałujemy i prosimy o
przebaczenie.
3. Cierpliwość (2 Piotra 3:9)
Pan nie zwleka z dotrzymaniem obietnicy, chociaż
niektórzy uważają, że zwleka, lecz okazuje cierpliwość
względem was, bo nie chce, aby ktokolwiek zginął,
lecz chce, aby wszyscy przyszli do upamiętania.

CHARAKTER BOGA
TEKST: KRZYSZTOF KRAJEWSKI  

Bóg jest cierpliwy i wyrozumiały. Czeka na nasze
nawrócenie i daje nam czas na zmianę.
4. Łaska (Psalm 145:17)
Sprawiedliwy jest Pan na wszystkich drogach swoich I
łaskawy we wszystkich dziełach swoich
Bóg jest łaskawy i obdarowuje nas swoimi darami bez
względu na nasze zasługi. Zbawienie jest darem łaski,
którego nie możemy sobie zasłużyć.
5. Sprawiedliwość (Psalm 98:9)
Przed Panem, bo idzie, aby sądzić ziemię! Będzie sądził
świat sprawiedliwie i narody według słuszności.
Bóg jest sprawiedliwy i zawsze czyni to, co słuszne.
Osądza nas sprawiedliwie, ale jednocześnie oferuje
nam miłosierdzie i przebaczenie.
6. Świętość (Izajasza 6:3)
I wołał jeden do drugiego: Święty, Święty, Święty jest
Pan Zastępów! Pełna jest wszystka ziemia chwały jego.
Bóg jest święty i doskonały. Jest wolny od wszelkiego
grzechu i skazy.
7. Wszechmoc (Objawienie 19:6)
I usłyszałem jakby głos licznego tłumu i jakby szum
wielu wód, i jakby huk potężnych grzmotów, które
mówiły: Alleluja! Oto Pan, Bóg nasz, Wszechmogący,
objął panowanie. Bóg jest wszechmocny i
wszechpotężny. Wszystko jest dla Niego możliwe.
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8. Wszechwiedza (Psalm 149:2-4)
Ty wiesz, kiedy siedzę i kiedy wstaję, Rozumiesz myśl
moją z daleka. Ty wyznaczasz mi drogę i spoczynek,
Wiesz dobrze o wszystkich ścieżkach moich. Jeszcze
bowiem nie ma słowa na języku moim, a Ty, Panie, już
znasz je całe. Bóg jest wszechwiedzący i zna
wszystko. Zna nasze myśli, uczucia i intencje, nawet te,
które my sami staramy się ukryć, lub jesteśmy ich nie
do końca świadomi.
9. Wszechobecność (Jeremiasza 23:24)
Czy zdoła się kto ukryć w kryjówkach, abym Ja go nie
widział? - mówi Pan. Czy to nie Ja wypełniam niebo i
ziemię? - mówi Pan. Bóg jest obecny wszędzie. Jest
obecny w każdym miejscu i w każdym czasie.
10. Niezmienność (Hebrajczyków 13:8)
Jezus Chrystus wczoraj i dziś, ten sam i na wieki.
Bóg jest niezmienny. Nie zmienia się ani Jego natura,
ani Jego plany.
11. Wierność (Nehemiasza 9:17)
Ale Ty jesteś Bogiem odpuszczenia, miłosiernym i
litościwym, cierpliwym i wielce łaskawym, więc ich nie
opuściłeś. Bóg jest wierny i zawsze dotrzymuje swoich
obietnic. Możemy na Nim polegać w każdym czasie i w
każdej sytuacji. Czeka na nas, kiedy błądzimy.
12. Dobroć (Rzymian 2:4)
Albo może lekceważysz bogactwo jego dobroci i
cierpliwości, i pobłażliwości, nie zważając na to, że
dobroć Boża do upamiętania cię prowadzi?
Bóg jest dobry i zawsze czyni to, co najlepsze dla nas.
Nawet to, co wydaje nam się trudne lub bolesne, może
służyć naszemu dobru.
13. Pokój (2 Koryntian 13:11)
W końcu, bracia, bądźcie zdrowi; doskonalcie się,
weźcie sobie napomnienie do serca, bądźcie
jednomyślni, zachowujcie pokój, a Bóg miłości i pokoju
będzie z wami. Bóg jest źródłem prawdziwego pokoju,
który przewyższa wszelki ludzki rozum. Ten pokój
może napełniać nasze serca i umysły nawet w
najtrudniejszych chwilach.
14. Mądrość (Psalm 147:5)
Wielki jest Pan nasz i potężny w mocy, mądrość jego
jest niezmierzona. Bóg jest absolutnym geniuszem w
każdej dziedzinie. Nie ma dla Niego żadnych zagadek,
nie ma wiedzy, której musiałby się nauczyć. To On
stwarza całe gałęzie i dziedziny nauki. 
15. Radość (Izajasza 62:5)
Bo jak młodzieniec poślubia pannę, tak poślubi cię twój
Odnowiciel, a jak oblubieniec raduje się z oblubienicy,

tak twój Bóg będzie się radował z ciebie. Bóg jest
źródłem prawdziwej radości, która płynie z głębi serca.
Ta radość nie jest zależna od zewnętrznych
okoliczności.
16. Nadzieja (Rzymian 15:13)
A Bóg nadziei niechaj was napełni wszelką radością i
pokojem w wierze, abyście obfitowali w nadzieję przez
moc Ducha Świętego. Bóg jest źródłem nadziei, która
pozwala nam patrzeć w przyszłość z optymizmem,
nawet gdy jest ona niepewna.
17.  Wieczność (Psalm 90:2)
Zanim góry powstały, Zanim stworzyłeś ziemię i świat,
Od wieków na wieki Tyś jest, o Boże! Bóg nie ma
początku ani końca. Nie podlega żadnym
ograniczeniom czasu, który sam stworzył. 
18. Życie (Jana 5:26)
Jak bowiem Ojciec ma żywot sam w sobie, tak dał i
Synowi, by miał żywot sam w sobie. Bóg jest życiem
oraz pierwotnym źródłem wszelkiego życia. Nikt nie
przekazał Mu życia. On ma je w sobie samym. 
19. Osobowość (Jana 8:19)
Wtedy mu rzekli: Gdzie jest Ojciec twój? Jezus
odpowiedział: Nie znacie ani mnie, ani Ojca mojego.
Gdybyście mnie znali, znalibyście też Ojca mego.
Bóg nie jest jedynie formą mocy, bezosobową siłą. Jest
konkretną Osobą, która myśli, czuje, jest świadoma
siebie, którą można zasmucić, obrazić lub sprawić
przyjemność i być dla niej uprzejmym. 
20. Doskonałość (Jakuba 1:17)
Wszelki datek dobry i wszelki dar doskonały zstępuje z
góry od Ojca światłości; u niego nie ma żadnej odmiany
ani nawet chwilowego zaćmienia.
Bóg jest doskonały pod każdym względem. Nie ma
żadnych braków w swoim charakterze. Nie popełnia
żadnych błędów. Każdy Jego czyn i słowo sa w pełni
doskonałe, pod każdym względem idealne. 
21. Duchowość (Jana 4:24)
Bóg jest duchem, a ci, którzy mu cześć oddają, winni
mu ją oddawać w duchu i w prawdzie.
Bóg jest duchem. Nie jest zbudowany z fizycznej
materii. Materia i przestrzeń nie stanowi dla niego
jakiegokolwiek ograniczenia. 

Pamiętajmy, że wyżej wymienione cechy, to tylko
niewielki wycinek nieskończonych bogactw charakteru
Boga. Biblia zawiera wiele innych opisów Jego natury i
działania. Im więcej czytamy Słowa Bożego i
rozważamy je, tym lepiej poznajemy naszego Stwórcę,
Ojca i Zbawiciela.



13 kwietnia w Tauron Arena odbyło się
długo wyczekiwane wydarzenie w ramach
“Bóg Cię kocha Tour”, na które wybrała
się także grupa osób z naszego kościoła. 
 
Część muzyczną uświetniły występy
znanym chrześcijanom gwiazd, takich jak
Taya i Michael W. Smith. 
Spotkanie wraz z modlitwą poprowadził
Franklin Graham. 
Ponad 800 osób w modlitwie oddało wtedy
swoje życie Chrystusowi. Chwała Panu! 

Działo się na
Wysokim

Mierz Wysoko 08



DZIAŁO SIĘ NA WYSOKIM09

“Oto dzieci są darem
Wiekuistego, owoc łona
nagrodą.” -- Psalm 127:3 

Baby Shower razy dwa!
Bóg dba o to, by nasz kościół nieustannie się
powiększał, nie tylko przyprowadzając do niego
nowych ludzi, ale także błogosławiąc dziećmi
kobiety. 

 W tym miesiącu odbyły się aż dwa przyjęcia
“bociankowe” -- dla Ani M. oraz Julity. 
Na baby shower Ani M.  świętowałyśmy podwójnie,
ponieważ w jej brzuszku rosły aż dwa dzielne maluszki:
Róża i Samuel. Bliźniaki narodziły się niedługo potem.
Mamie życzymy dużo sił, a całej rodzince i rodzeństwu
- bożych błogosławieństw przez całe życie!  

Córeczka Julity, Eliana, przyjdzie na świat w maju.
Czekamy i już dziękujemy Bogu za ten piękny dar życia!  



W PIGUŁCE

nauczania na wysokim

7 KWIETNIA  
Dostęp do Ojca Efez. 2:17-22

Kluczowym wersetem tego fragmentu jest:
Albowiem przez Niego mamy dostęp do Ojca,
jedni i drudzy w jednym Duchu. Wspaniały
fragment, który mówi, że dostęp do Ojca jest
wynikiem pracy Syna Bożego i Ducha
Świętego: Jezus nie przyszedł na ziemie tylko,
aby zapłacić za nasze grzechy, ale także po,
aby włączyć nas do Bożej rodziny. Przez Niego
w Duchu Świętym mamy dostęp do Ojca w
Niebie.

14 KWIETNIA 
Objawiona Tajemnica Efezjan 3:1-7

Treść tej Tajemnicy brzmi: Bóg z dwóch
stworzył jednego nowego człowieka, ani
Żyda, ani też nie Żyda. Nowy człowiek to
postać, której wcześniej nie było. Tajemnicą
objawioną jest jeden nowy człowiek, który
był ponad wszelkim swoim ziemskim
pochodzeniem. Nowy człowiek, to osoba,
której pochodzenie przewyższa wszelkie
szlachetne rody ziemi. Wszelkie królewskie
linie genealogiczne. Wszelkie zaszczytne
obywatelstwa mocarstw tego świata. Nowy
człowiek jest bratem lub siostrą Jezusa.

10
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nauczania na wysokim

21 KWIETNIA 
Tajemny Plan Efezjan 3:8-12

Objawiona Tajemnica jest jednym z punktów
Tajemnego Planu Boga. Tajemny plan to zbiór
wielu posunięć i postanowień Boga, które
realizuje On głównie przez Chrystusa i
Kościół. Przed przyjściem Jezusa nikt nie
wiedział żadnych szczegółów jak ten Tajemny
Plan Boga może wyglądać! W tym nauczaniu
przedstawiam 10 punktów Tajemnego Planu, o
których apostoł Paweł napisał w Liście do
Efezjan. 

28 KWIETNIA
Ojcostwo Boga Efez. 3:13-15

Poznanie Boga jako Ojca daje dziecku
Bożemu tożsamość. Dziecko wie z jakiej
rodziny pochodzi. Nie jest bezimienne. Nie
czuje się zagubione. Wie skąd pochodzi i
dokąd idzie. Czuje się wartościowe i nie
błądzi w tym świecie, ale zmierza prostą
drogą do swego Ojca. 

11



Tylko On da ci to, czego
szukasz

Mierz Wysoko 12

JULITA KOZŁOWSKA 

Felieton

Blog: instagram.com/slowo.do.slowa

https://www.instagram.com/slowo.do.slowa?igsh=MTdla3ozdnUwaDMw&utm_source=qr
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Zapraszamy wszystkie panie na warsztaty dla kobiet pt.
"Ważna i Odważna", które poprowadzi Beata Brzeźnicka
z Sandomierza, chrześcijańska coach, liderka służby
Ważna i Odważna.

Tematem spotkania będzie stawianie granic w oparciu o
wartości chrześcijańskie. Będzie dużo interakcji, pracy
indywidualnej i w grupach. Zapowiada się intensywny
czas duchowego rozwoju oraz budowania relacji.

Koszt udziału w warsztatach to 30zł (kwota zawiera
zwrot kosztów paliwa dla prowadzącej, poczęstunek,
drobny upominek dla każdej z uczestniczek). Płatne
przelewem lub na miejscu. 
Zgłoszenia u Ani Turakiewicz, w miarę wolnych miejsc.

Sobota 25.05.2024
godz. 10:30-14:30
Kraków, osiedle Wysokie 22

Wstępny plan spotkania:
10:30-11:00 poranna kawka, małe co nieco
11:00-12:30 1 sesja
12:30-13:00 lunch
13:00-14:30 2 sesja
14:30-15:00 podsumowanie, pogaduchy

WARSZTATY NA WYSOKIM



Szkółka
NA WYSOKIMNA WYSOKIM

Gość w szkółce niedzielnej
W niedzielę 07 kwietnia gościliśmy w Szkółce

Niedzielnej ciocię Anetkę, misjonarkę z OM. 
Tematem spotkania były oczywiście misje

chreścijańskie na świecie. Poznaliśmy bliżej takie kraje
jak Tajwan, Katar, Nepal, itd. Wersetem przewodnim był
Mk 16:15 I rzekł do nich: «Idźcie na cały świat i głoście

Ewangelię wszelkiemu stworzeniu!

Módlmy się o nasze dzieci, o miłość, odwagę i
prowadzenie Ducha Świętego w dzieleniu się Ewangelią

w rodzinie, szkole, na podrórku, na wakacjach i
dokądkolwiek Bóg je poprowadzi. 



KURS EWANGELII
WEDŁUG ŚWIĘTEGO
JANA Z PASTOREM
STUDIUM BIBL I JNE

ODKRYJ, CO KRYJE
SIĘ W EWANGELII
ŚW. JANA.  
Czy chcesz poznać głębsze znaczenie jednej z
najciekawszych Ewangelii? Jeśli tak, serdecznie zapraszamy
Cię na wyjątkowy kurs, który odbędzie się w siedmiu
spotkaniach .

Będzie to niezwykła okazja do zgłębienia podstaw wiary
oraz zrozumienia istoty odkupienia, które dokonało się
poprzez ofiarę Jezusa Chrystusa na krzyżu. Podczas kursu
wyjaśnimy w sposób klarowny i przystępny, jaką drogę
obrać, aby osiągnąć życie wieczne i pewność zbawienia po
ziemskiej podróży. Nasz Pastor przeprowadzi Cię przez
treści Ewangelii według Świętego Jana, dzieląc się
głębokim zrozumieniem i duchową mądrością.

Kurs kończy się otrzymaniem świadectwa, które potwierdzi
Twoje uczestnictwo w tym szczególnym procesie
duchowym. Każdy uczestnik otrzyma także egzemplarz
Nowego Testamentu lub Biblii, aby móc kontynuować
swoją duchową podróż.

Jeśli chcesz odkryć tajniki tej niezwykłej Ewangelii i
pogłębić swoją wiarę, zachęcamy Cię do skontaktowania
się z Pastorem Krzysztofem osobiście lub poprzez adres
mailowy: 4pk@wp.pl  

kurs bibli jny 

7 INSPIRUJĄCYCH SPOTKAŃ
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Urodziny obchodzą:

Prosimy o Boże
błogosławieństwo dla Nich! 
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PROŚBY MODLITEWNE
O to szczególnie prosimy naszego Ojca w Niebie 

Prośmy Boga o umocnienie w wierze  

W modlitwie prośmy naszego Ojca w Niebie,  aby umocnił
naszą wiarę.  Niech Dobry Bóg rozpala nasze serca,
prowadzi  nas i  kieruje,  żebyśmy mogli  być dobrym
przykładem dla innych wierzących, jak i  naszych bliskich,
którzy jeszcze nie są nawróceni.   

Prośmy o wzrost naszego kościoła, jak i całego Ciała
Chrystusa 

Prośmy Boga,  aby przyprowadzał do naszego zboru nowe
osoby. Niech Duch Święty budzi  serca,  pobudza
poszukiwania duchowe i  doprowadza do kościoła Na
Wysokim. Spotkają się tu ze Słowem Bożym, nauczaniem  i
ciepłem, jak w domu rodzinnym. Tym samym rozrośnie się
całe Ciało Chrystusa,   co będzie niewątpliwym powodem
do radości  dla wszystkich wierzących w Jezusa.   



WERSET MIESIĄCA

Rozważaj go w swoim sercu w maju



III Zbór KChB
Kościół na Wysokim

os. Wysokie 22​, 31-820 Kraków
www.kosciolnawysokim.pl

Skontaktuj się z Pastorem Krzysztofem Krajewskim
nr tel.: +48 501 253 516

mail: 4pk@wp.pl

Wesprzyj nasz Kościół
BANK PKO BP UWAGA! ZMIANA KONTA!

​30 1020 2892 0000 5902 0907 4115
BLIK: 453 155 601

Masz pytania albo sugestie związane z biuletynem, 
chcesz wypisać się z listy mailingowej? 

Napisz do naszej Redakcji
mail: biuletyn.krakow@gmail.com

Dołącz do nas w social mediach!

Instagram: https://www.instagram.com/kosciolnawysokim
Facebook: https://www.facebook.com/kosciolnaWYSOKIM

Członkowie naszego zboru mogą zostać członkami kościelnych grupek na
WhatsAppie. Jeśli chcesz do nich dołączyć, napisz do Pastora Krzysztofa.

 
Wszystkie aktualne nauczania znajdziesz na YouTube:

https://www.youtube.com/@kosciolnaWYSOKIM

Posłuchasz ich także na Spotify: podcast Rozmowy na Wysokim.

https://www.facebook.com/kosciolnaWYSOKIM
https://www.youtube.com/@kosciolnaWYSOKIM

